

Adriat Vin Import A/S

Generatorvej 8 A, 2860 Søborg

CVR-nr. 87 30 11 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2025.

Roberto Lolli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adriat Vin Import A/S Generatorvej 8 A 2860 Søborg
	CVR-nr.: 87 30 11 17
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Laura Maria Radsted Lolli Roberto Lolli Henrik Jørgen Hansen
Direktion	Roberto Lolli
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Lolli Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.564.403 kr. mod 4.896.773 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342.167 kr. mod 752.739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	4.564.403	4.896.773
1 Personaleomkostninger	-4.065.268	-3.907.109
Driftsresultat	499.135	989.664
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.879	59.832
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.540	-37.234
Resultat før skat	496.474	1.012.262
Skat af årets resultat	-154.307	-259.523
Årets resultat	342.167	752.739
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	342.167	252.739
Disponeret i alt	342.167	752.739

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.068.300	2.017.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.068.300	2.017.535
Anlægsaktiver i alt	2.068.300	2.017.535
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.003.559	8.046.265
Varebeholdninger i alt	8.003.559	8.046.265
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.357.637	4.809.628
Udskudte skatteaktiver	16.267	21.465
Periodeafgrænsningsposter	41.306	39.093
Tilgodehavender i alt	5.415.210	4.870.186
Likvide beholdninger	929	310.460
Omsætningsaktiver i alt	13.419.698	13.226.911
Aktiver i alt	15.487.998	15.244.446

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.164.484	4.822.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>5.664.484</u>	<u>5.822.317</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	890.495	44.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.865.778	6.237.695
Selskabsskat	149.109	263.481
Anden gæld	2.918.132	2.876.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.823.514</u>	<u>9.422.129</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.823.514</u>	<u>9.422.129</u>
Passiver i alt	<u>15.487.998</u>	<u>15.244.446</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.569.578	600.000	5.669.578
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	252.739	500.000	752.739
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.822.317	500.000	5.822.317
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	342.167	0	342.167
	500.000	5.164.484	0	5.664.484

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.723.423	3.566.762
Pensioner	292.994	287.405
Andre omkostninger til social sikring	48.851	52.942
	<u>4.065.268</u>	<u>3.907.109</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>69.540</u>	<u>37.234</u>
	<u>69.540</u>	<u>37.234</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 890 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	8.003
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.358

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maksimalt 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 449 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 219 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed inden for vinimport, distribution og salg af vin til restauranter og vinhandlere og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lolli Holding ApS, CVR-nr. 30803698, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
